
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

Oznámení zadavatele o zrušení veřejné zakázky 
dle ust. § 53 odst. 8 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na služby  

 
 

Zadavatel rozhoduje o zrušení veřejné zakázky 

 

 

"Nájem zařízení pro měření rychlosti", 
 

a to z následujícího důvodu: 

 
zadavatel, tj. Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, IČO: 00276227, zahájil 
shora uvedené zjednodušené podlimitní zadávací řízení na služby dle ZZVZ, dne 8. 6. 2022 
zveřejněním výzvy vč. všech příloh zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele, kterým 
vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj do 28. 6. 2022 do 10:00 h, se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 
ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Tyto důvody spočívají v tom, že při 
opětovné kontrole pohybu cen na trhu v obdobných zadávacích řízeních jiných zadavatelů bylo 
zjištěno, že by mohla veřejná zakázka překročit stanovené limity pro druh zadávacího řízení - 
zjednodušené podlimitní řízení, a tím by se zadavatel vystavil riziku porušení ZZVZ. 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel zrušil veřejnou zakázku dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona, a to z důvodu hodných 
zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. 
 
Poučení  
Proti rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 
2 zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění 
oznámení o zrušení. 
 
V Turnově dne:  14. 6. 2022 
 
 

      Za zadavatele: ………v.r.…………………… 

             Ing. Tomáš Hocke 
               starosta města 


